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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/mata-magnetyczna-m4k-wyciecie-na-kolo-p-42159.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Mata magnetyczna M4K (wyciecie na koto)

38,72 zt

31,48 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

11-717

11-717
5907558459746

Narzedzia TOPEX

Mata magnetyczna (nr ref. 11-717) o wymiarach 1000 x 630 mm ochroni samochéd przed plamami z oleju czy smardéw oraz
zmniejszy ryzyko zarysowan lakieru. Mocowanie magnetyczne zapewni dobrg przyczepnos¢ do karoserii auta. Wyciecie na
koto pozwoli na lepsze dopasowanie do ksztattu samochodu. Przydatne wyposazenie kazdego serwisu samochodowego jak i

dla majsterkowiczéw.

oferta wa?na 3 dni
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